
REGIONE MOLISE
 

SERVIZI AUTONOMI DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE
 

(cod. PN.01) SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1823 DEL 17-05-2016
 
 

OGGETTO: ALBO DELLE IMPRESE DI FIDUCIA DA INVITARE ALLE GARE DI APPALTO
PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI PUBBLICI CON PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI
DEGLI ARTT. 36 E 63 DEL D.LVO 50/2016 . PRIMO AGGIORNAMENTO AL 30.4.2016
  

 

 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  MAURIZIO BARBIERI

 
Campobasso, 17-05-2016
 

 

 
 
ALLEGATI N. 1

1/3ATTO N. 64 DEL 17-05-2016



 
 
PREMESSO CHE

-          con deliberazione di Giunta Regionale n. 593 del 09/11/2015 è stato approvato lo schema di
avviso pubblico per l’istituzione di un albo delle imprese di fiducia da invitare alle gare d’appalto 
per l’affidamento di lavori pubblici con procedura negoziata ai sensi degli artt. 57 e 122 del D.Lgs.
n. 163/2006  (oggi sostituiti con l’entrata in vigore del nuovo codice degli appalti D.Lvo 50/2016 art.
36 e 63), in esecuzione della L.R. n. 8/2015, nonché alla deliberazione di Giunta Regionale e del
Servizio centrale Unica di Committenza, demandato alla gestione di procedure contrattuali e di
appalto, per la realizzazione di lavori pubblici a favore degli Enti appartenenti al c.d. Sistema
regione Molise, del Servizio Sanitario Regionale e degli Enti Locali;

 

-          con determinazione dirigenziale n. 980 del 23.3.2016 è stato approvato l’elenco di n. 279 
imprese   che avevano presentato richiesta di iscrizione all’albo entro il 31 Gennaio 2016;

 

CONSIDERATO che l’avviso di istituzione di tale albo prevedeva l’aggiornamento trimestrale dell’elenco, e
che si rende necessario aggiornarlo con le richieste presentate entro il 30 aprile 2016;

 

VERIFICATO che risultano pervenute n. 87 nuove richieste di iscrizione, portando il totale delle imprese a
n. 366;

 

DATO ATTO della necessità di dover pubblicare l’allegato elenco delle imprese aggiornato, ai sensi dell’art.
90, comma 10 del D.Lgs. 50/2016, nel profilo del committente regionale;

 

DETERMINA

 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Di approvare l’allegato elenco delle imprese di fiducia relativo all’affidamento di lavori pubblici tramite2.
procedura negoziata ex art. 57 e 122 del D.Lgs. 163/2006, (oggi sostituiti con l’entrata in vigore del
nuovo codice degli appalti D.Lvo 50/2016 art. 36 e 63),istituito presso la regione Molise – Servizio
Centrale Unica di Committenza nella situazione aggiornata alla data del 30.4.2016 , composto da n.
366 nominativi;

di pubblicare l’elenco di cui al punto 2 sul profilo del committente www.regione.molise.it , nelle3.
sezioni “albo pretorio on line” e “area tematica  Centrale Unica di Committenza” ;

di provvedere, altresì, alla prossima pubblicazione trimestrale dell’elenco aggiornato a decorrere del4.
1.8.2016, secondo le previsioni dell’avviso pubblico approvato con DGR n. 593/2015.

 

 

 

 
 SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Il Direttore
 GIOCONDO VACCA

 
2/3ATTO N. 64 DEL 17-05-2016

http://www.regione.molise.it/


 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 64 DEL 17-05-2016


